
85,
85.

47.

88.

89.

90^

91.

92.

91,

94,

95.

96.

97.

98.

Plzua Margherit. or

Pizz. S.taml5., oder Schinken
oder Tonno 'i mit Zwieb.[n
Pizza Spezi.t
(Satami 5,, S(hinken, Päprika,
Champignons)
Pizzä Häweii
(Schinken, Anana5)

Pizza He[[as or

{Tomaten, Feta, Peperoni, Otiven)
Pizra HoLtandaise
(Broccoti, Hottandaise-5auce)
Pizz. HolLndaise mit Pute l
(Broccoli, Holtandaise-Sauce
mit Putenstreifen)
Plzz. Shrimp5 ci
(mit l(nobtäuch)
Plzzr Gyror
(mit GyrosI Zwiebetn)
Phz. Chef o.i
(mit Gyro5, Tomaten, Feta, Peperoni,
Otiven, XnobLauch, zwiebetn)
Pltza BoLognere Äo)M*
(mit Botognese-Sauce)
Plira Catrona Dr

(gefüttt mit Cyros, Zaziki, Krautsatat)

Pllzr Caprele
(f rische Tomaten, Mozzaretta,
Rucota, Bälsamico)
Plzz. N.w York
{BBQ-5auce, Bacon, zwiebetn)

Tortoltlnl ltrli.n. Dr

{Tomatensaure, Knobtauch, OtivenöL Bäsitikum)

Torteltlnl a t. Chef 'r((äs€-5ah nesa uce, 5c hinke n, Cha mpigno ns,
Erbsen)

Penne lt tlanä 'j(Tomatensauce, l(noblauch, Otiven6t, Basitikum)

Penne ä tä ChefDr
((äse-Sahne5auce, Schinken, Champignons,
Erbsen)

Penne Botognei€ AD)I.N
(Hackfl ei5.h-Tomatensauce)

Penne Shrimps cDr
(Tomaten-5.hnesau.e, Knobtauch, Ba5itikum,
Shrimps)

Alle Nudelgedsfils,qssl.mlt-[drej!fuLbq<kD Aufp teit + t,zo €

11,80 €

11.30 €

as
26cm 30(m

101,

102.

105.

104.

105.

106.

7,904

9,90 €

7,30 3

9,30 €

8.50 €

9,90 €

7,O0 €
8,O0 €

9,O0 €

8,60 €

8,90 €

8,80 €

10,00 €

8,50 €

8,80 €

10,00 €

8,50 €

10,10 €

9,J0€

8,80 €

9,00 €
10,50 €

11,50 4

11,00€

11,40{

11,20€

12,40€

11,00€

11,30t

t2,70€

11,00 €

Schnltret Wiener Art lvo m Schweinl o.t

(Schweineschnitzet paniert,
dazu Pommes b Satat)

Putent(hnltzel o].M,!
(pänien, mit Champignonrahmsauce,
dazu Pommes I Sätat)

SchLemmer-S(hnitzel lvon der Putel o' 14,50€
{mit frischen Tomäten, Holtandöi5e-Sauce
& mit Käse überbacken, dazu Pommes I Salät)

H.wrli-Sdnltzellyoms(;hweinlo: r.4,5OC
(mit Holtandäise-sauce, Ananas
I Käse überbacl(en, dözu Pommes & SaLat)

ZigeunerschnltzeL lyom Schwein, , sD' 12,80 €
(mir Pomme5 & SaLat)

,äg€rs<hnltzet IvoD Schweinl z.tt.to. 12,80 €
(mit Pommes & 5atät)

Rähmschnitzet lvom scäw€in] oJ.x.r 12,80 €
(mit Champignonrahmsauce,
dazu Pommes & SEtat)

Mozz.retlä-schnltu€tlvomschwelnl 14.50€
{mit Tomaten, Mozzarelta überbacken.
Ru(ota, Batsamico, dazu Pommes I Satat)

Holl.ndalse-S(hnitzet lvon der Put l 14,50€
{mit Hottändaise-Säuce, Schinken
& Käse überbacken, dazu Pommes Isalät)

l(telner Gvroi-Tetler
(mit Pomries, Zäziki, Zwiebetn b SaLat)

Ktelner Suvlakl.Tel,l,er
(1 Spieß, Pommes, Zaziki, Zwiebeln A Sabt)

Put€nsDieß
(1 spieB, Pommes, Zaziki, ZwiebeLn & Satat)

Lämmkot€letts
(mit Pommes, Zaziki E Satat)

kteine! Zwiebe[steak [vom Schwclnl
(mit gebr Zwiebetn, Pommes & Salat)

kteiner Ha(kste!k-Tel.Ler o., Ivom Rindl
{2 Hacksteaks, Pommes, Zaziki,
Zwiebeln & 5.tat)
kLelne Rlnderleber
(mit gebr Zwiebetn, Pommes & Salat)

klelner S(hnitrel nach Wiener Art or

lvom S(hweinl(mit Pommes 8satat)
kleines Putenbrustfi let
(mit Pomme5, Champignonrahm5öu(e R Salat)

11,80€

12,80 €

7L.

72.

7t.

74.

75.

76.

77.

74.

79.

111.

112.

145.

114.

115.

116.

177.

118.

119,

9,90 €

9,90€

9,90€

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90€

9,90€

Col,a, t.nt , Sprite, Cot Light, Apfek.horlc
Cotn, t.nta, Sprit€, CoL light, Apf.k.horL€
Cota, Fantr, Sprite, CoLä tight, Apfets<horte
Mlneralwarser
Stlltes W.r5er
ApfG[saft od€r O]angerr.ft
GingerAle
Eltter Lemon
Elstee (Zitrone)

ßütdh** W

a70,
a7,..
172.
a7r.
174.
175.
L76.
1,77.

774.

4,80€
2,10€
2,70 €.

2,40 <
1,80€
2,703
2,40 €
2,40€
2,70e

Atle Biere vom F.$
Slon Köts(h (vom Fdsi/
Sion Nötrch (yorn Foi!)
Bitburger Pits (yom Foii)
Bltburger Pits (vom Fd$)
gitborger Alkohotf rei (Flosche,,

Walzah Biet (helL dunkel, Kristall,
a lkohovrci, Bo no n a n -W eize n)
Mstzbler
Fassbraure

191.

192.

195.
494.
195.

497.

grie.h. Welßwein (t o.ken odet lieblich)

grie(h. Rotweln (trocke n odet lieblich)

l(.r.ffen
l.l.a.rn6lln ( H d t z w e i n )
Matamatlnä (Horzwein,

P.not (itdl. Weßwein, trcckenl

0,2t

o,2l

0,51

o,5t

o,2t

o,2t

490€
4,90 €

9,504
9,50€
4,90 €

4,90€

200.
201.
202.
70!.
204.
205.

Gin Tonic
Vodkö Lemon
AperotSprltz
LitlctWildberry
R.mazottl
Brileyi

4€t
4ct
4cl
4cl
4.1
4ct

6,50€
6,50 €
5,50€
6,50 €
5,90€
1,90 €

187.
148.

o,5t
o,2t
o,3t
0,2t
o,3t

o,33t
o,5t

o,3t
o,J3t

4,70C
2,10 €
2,60€
2,10 €
2,60 4
2,90 €
4,ro €

2,70 Q.

2,90 €

Pizzo Schnitzel

Senioren-Teller

Getränl«e

Biere

Nudelgerichte
lb den kleinen Hunger - Weine

Longdrinl«s

www. hel,Lasgri [[.eu

Ää
W§/

A Eier D- l4jl.h 6- s.hweteldioxrd t suLphne ( - lupine
B ris.h E- SeLL$ e H. trdnü$e!.sä-qmFl ) ('JFr o ,^;. e,e

0.5t
0,2t
0,3t

o,25t
0,5t
0.ll
0.2t
o,2t
0,3t

180,
181.
182,
18J.
744.
185.
185"


